
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319) 61 199, el. p. statyba@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  
  

 

 

 

 

 

          

 

  

 

   

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

    SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. LAPKRIČIO 

30 D. SPRENDIMO NR. T3-289 „DĖL NENAUDOJAMŲ, NAUDOJAMŲ NE PAGAL 

PASKIRTĮ, APLEISTŲ ARBA NEPRIŽIŪRIMŲ PATALPŲ IR STATINIŲ NUSTATYMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-09-13 Nr. PAR-250 

 

Įsigaliojusio Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo pakeitimo 

įstatyme nurodyta, kad apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto sąrašą, pagal kurį yra taikomas 

padidintas nekilnojamojo turto mokesčio tarifas nenaudojamam, apleistam ir neprižiūrimam 

nekilnojamajam turtui, kiekvienoje savivaldybėje sudaro ir tvirtina savivaldybės taryba.  

Atsižvelgiant į tai ir siekiant įpareigoti apleistų ir neprižiūrimų patalpų ir statinių savininkus 

atsakingai prižiūrėti savo turtą, jį naudoti ir tvarkyti pagal galiojančius teisės aktus, parengtas 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 

T3-289 „Dėl Nenaudojamų, naudojamų ne pagal paskirtį, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir 

statinių nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Nenaudojamų, naudojamų ne pagal 

paskirtį, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių nustatymo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) 

pakeitimo. 

Pagrindiniai Aprašo pakeitimai: nurodyta, kad Nenaudojamų, naudojamų ne pagal paskirtį, 

apleistų arba neprižiūrimų statinių ir patalpų sąrašą (toliau – Sąrašas) tvirtina Prienų rajono 

savivaldybės taryba, o ne Prienų rajono savivaldybės administracijos direktorius; įrašyta nuostata, 

kad nekilnojamasis turtas iš Sąrašo gali būti išbrauktas, kai jis buvo įsigytas ne anksčiau kaip prieš 

šešis mėnesius iki to turto įrašymo į Sąrašą patvirtinimo dienos ir duomenys apie tokį sandorį yra 

įrašyti VĮ Registrų centro Nekilnojamojo turto registre.  

 Siūlome pritarti teikiamiems Aprašo pakeitimams. 

            

                                                

Bendrojo skyriaus vedėja,                                                         Jūratė Mickevičienė 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas                                                                                      

                                                  

 

 

Daiva Milžinaitė, tel. (8 319) 61 124, el. p. daiva.milzinaite@prienai.lt 

 

 


